
višina (m) komentarji mesto summa do cilja         hitrost / vitesse  (km/h) opombe/remarquees
haut.(m) commentaire ville km km km 38 40 42 44

275 ZAPRTA VOŽNJA Ljubljana 0,0 0,0 166,0 13:00 13:00 13:00 13:00 Prešernov trg
275 Ljubljana 0,0 1,0 165,0 13:02 13:02 13:02 13:02 Stritarjeva u.-Ciril Metodov trg
275 Ljubljana 0,0 1,0 164,0 13:04 13:04 13:04 13:04 Poljanska c. - Roška ulica
275 Ljubljana 0,0 1,0 163,0 13:05 13:05 13:05 13:05 levo Dolenjska cesta
279 START/DEPART Ljubljana-Rudnik 0,0 2,0 161,0 13:08 13:08 13:08 13:08 naravnost - smer Kočevje
283 Lavrica 2,0 2,0 159,0 13:11 13:11 13:10 13:10
283 Škofljica 4,7 2,7 156,3 13:15 13:15 13:14 13:14 levo - R106
290 Škofljica 6,5 1,8 154,5 13:18 13:17 13:17 13:16 tunel (200m) - desno
354 Šmarje Sap 7,0 0,5 154,0 13:19 13:18 13:18 13:17 levo
327 Cikava 9,5 2,5 151,5 13:23 13:22 13:21 13:20 desno-smer Grosuplje, žel.prehod
330 Grosuplje 11,5 2,0 149,5 13:26 13:25 13:24 13:23 desno-ob žel postaji-smer Turjak
323 Grosuplje 13,0 1,5 148,0 13:28 13:27 13:26 13:25 desno-smer Videm, žel.prehod
322 Veliko Mlačevo 14,5 1,5 146,5 13:30 13:29 13:28 13:27 desno - smer Videm
322 Račna 19,0 4,5 142,0 13:38 13:36 13:35 13:33
427 22,0 3,0 139,0 13:42 13:41 13:39 13:38 železniški prehod 3x
436 Zdenska Vas 26,0 4,0 135,0 13:49 13:47 13:45 13:43 desno - levo - smer Videm
436 L.C. Videm 27,0 1,0 134,0 13:50 13:48 13:46 13:44 desno - smer Rašica
450 Predstruge 29,0 2,0 132,0 13:53 13:51 13:49 13:47 železniški prehod
474 Rašica 34,0 5,0 127,0 14:01 13:59 13:56 13:54 levo - smer Kočevje
520 Velike Lašče 36,0 2,0 125,0 14:04 14:02 13:59 13:57
507 Žlebič 47,0 11,0 114,0 14:22 14:18 14:15 14:12 desno - smer Cerknica
538 Sodražica 53,0 6,0 108,0 14:31 14:27 14:23 14:20 levo - desno - smer Cerknica
780 G.C. II. kat. Runarsko 62,0 9,0 99,0 14:45 14:41 14:36 14:32
717 Nova vas 66,0 4,0 95,0 14:52 14:47 14:42 14:38
697 Bloška Polica 70,0 4,0 91,0 14:58 14:53 14:48 14:43 desno - smer Cerknica
567 Grahovo 75,0 5,0 86,0 15:06 15:00 14:55 14:50
557 L.C. Cerknica 80,0 5,0 81,0 15:14 15:08 15:02 14:57
568 BIFE START Rakek 84,5 4,5 76,5 15:21 15:14 15:08 15:03 smer Planina
500 Unec 88,0 3,5 73,0 15:26 15:20 15:13 15:08 naravnost - smer Planina
552 BIFE END Planina 93,0 5,0 68,0 15:34 15:27 15:20 15:14 levo - smer Postojna
612 G.C. III. kat. Planina 99,0 6,0 62,0 15:44 15:36 15:29 15:23 vrh vzpona
585 Postojna 102,0 3,0 59,0 15:49 15:41 15:33 15:27 Ljubljanska cesta
517 Postojna 104,5 2,5 56,5 15:53 15:44 15:37 15:30 3.semafor - desno - Tržaš.c.
520 104,7 0,2 56,3 15:53 15:45 15:37 15:30 desno (pri Renault)-U. Zeleni b.
522 104,9 0,2 56,1 15:53 15:45 15:37 15:31 levo - Kosovelova cesta
525 105,5 0,6 55,5 15:54 15:46 15:38 15:31 levo-Jamska c.-Postonjska j.
528 Erazem - Landol 112,0 6,5 49,0 16:04 15:56 15:48 15:40 levo
560 112,7 0,7 48,3 16:05 15:57 15:49 15:41 levo - smer Hruševje
525 Landol 115,0 2,3 46,0 16:09 16:00 15:52 15:44
538 Bolk 118,0 3,0 43,0 16:14 16:05 15:56 15:48 levo - vstop na R409
520 Postojna 123,0 5,0 38,0 16:22 16:12 16:03 15:55 1. prihod v cilj - EPIC center
524 Postojna 123,2 0,2 37,8 16:22 16:12 16:04 15:56 krožišče-levo-Tržaška c.-Kosov. u.
545 Postojna 124,5 1,3 36,5 16:24 16:14 16:05 15:57 levo-Jamska c.-Postonjska j.
528 Erazem - Landol 131,0 6,5 30,0 16:34 16:24 16:15 16:06 levo
560 131,7 0,7 29,3 16:35 16:25 16:16 16:07 levo - smer Hruševje
525 Landol 134,0 2,3 27,0 16:39 16:29 16:19 16:10
538 Bolk 137,0 3,0 24,0 16:44 16:33 16:23 16:14 levo - vstop na R409
520 L.C. Postojna 142,0 5,0 19,0 16:52 16:41 16:30 16:21 2. prihod v cilj - EPIC center
524 Postojna 142,2 0,2 18,8 16:52 16:41 16:31 16:21 krožišče-levo-Tržaška c.-Kosov. u.
545 Postojna 143,5 1,3 17,5 16:54 16:43 16:33 16:23 levo-Jamska c.-Postonjska j.
528 Erazem - Landol 150,0 6,5 11,0 17:04 16:53 16:42 16:32 levo
560 150,7 0,7 10,3 17:05 16:54 16:43 16:33 levo - smer Hruševje
525 Landol 153,0 2,3 8,0 17:09 16:57 16:46 16:36
538 Bolk 156,0 3,0 5,0 17:14 17:02 16:50 16:40 levo - vstop na R409
520 CILJ/ARRIVEE-B Postojna 161,0 5,0 0,0 17:22 17:09 16:58 16:47 3. prihod v cilj - EPIC center

L.C. - leteči cilj / but volant; G.C. - gorski cilj / but de montagne
1. prihod v cilj /1ere passage d'arrivee; 2. prihod v cilj / 2eme passage d'arrivee
ŽELEZNIŠKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
9 km Cikava 13.15 - 13.35 24-26 km Račna (3x) 13.20 - 14.00
15 km Grosuplje 13.20 - 13.45 31 km Predstruge 13.40 - 14.10
NEVARNE TOČKE / POINTS DANGEREUX:
6,5 klm Škofljica (neosvetljen tunel 20m)
26 km Zdenska Vas (zoženje 500m)
85 km Rakek (zoženje 50 m)
113, 132, 151 km Landol (zoženje 300m)

PO SLOVENIJI 2008
1. ETAPA: 11. junij 2008 Ljubljana - Postojna 161 km 


